
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

JABONERA SOFT GRIS ANTRACITAArtículo:64100 00

CONDICIONES DE USO

1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

NO

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-cdjgfa!

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1695

2160

580

611

2,034

2,0736

4

4

2320

2444

NORMAS APLICADAS

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

Jabonera MateCerámica

Medidas artículo 112 82 25 0,00023 0,15 0,19

Medidas con packaging 112 82 25 0,00023

160 155 125 0,0031 0,158

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

ENVASE Y EMBALAJE

0,00015Envase - Etiq. C.B. € /kg.

0,003Envase - Film/Bolsa  € /kg.

0,0395Embalaje - Caja € /kg.

0,00015Embalaje - Film € /kg.

NOTAS

CONTROL DE CALIDAD

CONTROL RECEPCION


